
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 
N.  2    del 
 
Oggetto: 
 

 
Linee guida ai Servizi Sociali per assegnazione del Servizio Ludotecario anno 
2012. 

 
L’anno   2012                addì      9         del mese di   gennaio 
Alle ore 13,00             nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito 
avviso la Giunta Municipale, si è la medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                    TOLA ROBERTO                                 SINDACO 
                                    PORCHEDDU DONATELLA              ASSE$SORE 
                                    VENTRONI MAURIZIO                                “ 
                                     
 Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Vista la delibera del C.C. n.32 del 29/04/86 con la quale veniva approvato il Regolamento del 
Servizio di Assistenza Sociale del Comune di Posada; 
Evidenziato che fra i vari compiti rientranti nel servizio in argomento vi risulta anche il Servizio 
Ludotecario, attivato da alcuni anni or sono presso la struttura del Centro Sociale; 
Ritenuto opportuno assegnare anche per l’anno 2012 il Servizio Ludotecario ad una Cooperativa 
Sociale ai sensi della L.R. n.23/2005; 
Ribadito, altresì, che occorre delegare il Responsabile del settore servizi sociali per l’individuazione 
di una Cooperativa al fine di rendere il servizio; 
Che le figure professionali e le ore di servizio restano invariate rispetto all’anno 2011; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.Lgs. n. 267/2000; 

- del  Responsabile del Settore Servizi Sociali “ Favorevole sulla regolarità tecnica” 
COSTAGGIU M.A. 

- del  Responsabile del Settore Ragioneria “ Favorevole sulla regolarità contabile” SPANU P. 
 

UNANIME 
DELIBERA 

-di dettare le seguenti linee guida ai Servizi Sociali dell’Ente; 
- l’ufficio dovrà procedere all’individuazione di una Cooperativa Sociale per l’attivazione del 
Servizio Ludotecario anno 2012; 
- le condizioni di espletamento del servizio e le figure professionali dovranno restare invariate 
rispetto all’anno 2011; 
-di dare atto che il servizio non prevede alcuna contribuzione utenza; 



-che la somma presunta di € 20.000,00  graverà sull’intervento n.1100403/9 del predisponendo 
bilancio anno 2012; 
-di trasmettere copia della presente presso i Servizi Sociali dell’Ente; 
- di rendere la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva ai sensi di 
legge. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
               IL SINDACO                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

    TOLA ROBERTO                                                      DELEDDA GRAZIELLA 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 
267/2000 dal 18.01.2012 
 
 
                       Il SEGRETARIO COMUNALE 
                              Deledda Graziella 
                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


